BỘ NỘI VỤ

VỤ PHÁP CHẾ

Số:       /PC
V/v tuyên truyền tham gia

Cuộc thi “tìm hiểu pháp luật về
phòng, chống tham nhũng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 8 năm 2021

                                    Kính gửi:

- Trung tâm thông tin;
- Tạp chí tổ chức nhà nước.

Thực hiện công văn số 1464/TTCP-PC ngày 23/8/2021 của Thanh tra
Chính phủ về việc triển khai Cuộc thi “tìm hiểu pháp luật về phòng, chống tham
nhũng”, Vụ Pháp chế đề nghị Trung tâm thông tin và Tạp chí tổ chức nhà nước
quan tâm thực hiện:

1. Đẩy mạnh công tác truyền thông về Cuộc thi “tìm hiểu pháp luật về
phòng, chống tham nhũng” trên các báo, Cổng/Trang Thông tin điện tử của Bộ
để các cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tích cực hưởng ứng tham
gia Cuộc thi.

2. Về nội dung và thể lệ cuộc thi (Vụ pháp chế xin gửi kèm).

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. Nguyễn Duy Thăng (để báo cáo);
- Lưu: PC.

 VỤ TRƯỞNG

Phan Trung Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T13:45:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Trung Tuấn<phantrungtuan@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T15:46:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thu Hiền<tranthuhien@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T15:46:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thu Hiền<tranthuhien@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T15:46:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thu Hiền<tranthuhien@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!